[image: image1.png]

Волгоградская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              Администрации  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

 «12» апреля  2017 г.

       № 12
О назначении лиц, ответственных за простановку электронной подписи

В связи с организацией электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области, с использованием подсистемы СУФД-онлайн, на основании Договора от «15 » июля 2014 № 12-11-2903/0695 «Об обмене электронными документами», заключенного между Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области и Администрации Песковатского сельского поселения.
приказываю:

1. Назначить администратором АРМ обмена ЭД Крымцеву Инну Владимировну, главного бухгалтера Администрации Песковатского сельского поселения, а в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) – Печорину Елену Васильевну, ведущего специалиста   Администрации Песковатского сельского поселения.

2. Назначить администратором безопасности АРМ обмена ЭД Крымцеву Инну Владимировну, главного бухгалтера Администрации Песковатского сельского поселения, а в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) – Печорину Елену Васильевну, ведущего специалиста   Администрации Песковатского сельского поселения.

3. Назначить ответственными за простановку электронной подписи:

3.1 Мумбаева Геннадия Сергеевича – Глава Песковатского сельского поселения, формализованная должность: Руководитель;

3.2 Митину Любовь Федоровну – ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения, формализованная должность:  Руководитель;

3.3 Крымцеву Инну Владимировну- ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения, формализованная должность:  Главный бухгалтер.
3.4 Печорину Елену Васильевну- ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения, формализованная должность:  Главный бухгалтер.

Каждый из ответственных за простановку ЭП отвечает за хранение, использование и компрометацию только своего набора ключей.

4.Распоряжение от 15.07.2014г. № 29 " О назначении лиц, ответственных за простановку электронной подписи" считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава Песковатского сельского поселения                                         Г.С. Мумбаев